
 

 

POSTANOWIENIE NR 105/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Santok 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy  

w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Santok zarządzonych  

na dzień 10 września 2023 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Santok.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

  

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

nr 105/2023 Komisarza Wyborczego  

w Gorzowie Wielkopolskim  

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Wiejska w Czechowie, Czechów Kalinowa 34,  

66-431 Santok: 

 

1. Elżbieta Anna Bracik, zgłoszona przez KWW DLA CZECHOWA (uzupełnienie 

składu), zam. Santok 

2. Kaja Gabinecka, zgłoszona przez KWW DLA CZECHOWA, zam. Santok 

3. Wioleta Kuncik-Ułańska, zgłoszona przez KWW DLA CZECHOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Ludzisławice 

4. Sylwia Dorota Somerska-Kleczewska, zgłoszona przez KWW DLA 

CZECHOWA (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wlkp. 

5. Klaudia Szafrańska, zgłoszona przez KWW DLA CZECHOWA (uzupełnienie 

składu), zam. Płomykowo 

6. Renata Elżbieta Szymczak, zgłoszona przez KWW DLA CZECHOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Santok 

7. Joanna Wysocka, zgłoszona przez KWW RAZEM CZECHÓW, zam. Czechów 

 

 


		2023-08-21T11:35:17+0200




